SELEÇÃO PÚBLICA Nº 001/2011

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 05/2012

 “CONVOCA CANDIDATA APROVADA NA SELEÇÃO PÚBLICA Nº 001/2011”

MARCUS JAIR BANDEIRA, VICE PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas

atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, por delegação de responsabilidades administrativas conforme Portaria nº 42/2012  e atendendo
as normas da Seleção Pública nº. 001/2011 – CONVOCA a candidata Inscrita sob nº 0005 – SILVIA LETÍCIA UHDE, aprovada para o EMPREGO
PÚBLICO  de Agente Comunitário de Saúde – Micro Área 07,  a comparecer junto a Secretaria Municipal de Administração – Setor Pessoal,  a fim de receber
a relação de documentos necessários, especificado no Capítulo IX – Do Provimento dos Empregos do Edital, a ser apresentado para efeitos de
CONRATAÇÃO, devendo ser entregue no prazo de 10 (dez) dias.

O não comparecimento e/ou apresentação dos documentos solicitados no prazo legal de 10 (dez) dias, a contar de 12 de março de 2012, importará a
desistência  expressa da candidata.
GABINETE  DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, em 09 de março  de 2012.

MARCUS JAIR BANDEIRA

Vice Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se:

                Alfredo Höring

Secretário Municipal de Administração